

西宮市学校教育事業審査委員会委員委嘱の件

下記のとおり西宮市学校教育事業審査委員会委員を委嘱する。

令和2年1月8日提出

西宮市教育委員会教育長

重松 司郎

記

- 1 委嘱委員 屋代 鶴夫 (元西宮市立中学校長)
藤岡 和代 (元西宮市立高等学校長)
大林 英夫 (元西宮市立小・中学校長)
多田 玲子 (関西学院大学 非常勤講師)
- 2 委嘱年月日 令和2年1月26日
- 3 委嘱期間 令和2年1月26日から令和4年1月25日
- 4 提案理由 任期満了に伴う改選

西宮市学校教育事業審査委員会新旧対照名簿

旧(H30. 1. 26から)

選任区分		氏名	所属・役職等	在任期間
学識経験者	1	屋代 鶴夫	元市立中学校長	2期目
学識経験者	2	藤岡 和代	元市立高等学校長	1期目
学識経験者	3	大林 英夫	元市立小中学校長	1期目
学識経験者	4	多田 玲子	大阪教育大学 非常勤講師	1期目

新(R2. 1. 26から)

選任区分		氏名	所属・役職等	在任期間
学識経験者	1	屋代 鶴夫	元市立中学校長	3期目
学識経験者	2	藤岡 和代	元市立高等学校長	2期目
学識経験者	3	大林 英夫	元市立小中学校長	2期目
学識経験者	4	多田 玲子	関西学院大学 非常勤講師	2期目